Acquisition du dossier de Demande de Cotation 
La version physique du dossier peut être obtenu à l‟ASRAN, Service du Budget, du Matériel et du 
Patrimoine, Bureau des Marchés, BP : 33732,  téléphone 222 203 371, dès publication du présent avis, 
contre versement d‟une somme non  remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA, payable dans 
le compte spécial CAS-ARMP N°335988 ouvert à la BICEC. 

Il est également possible d‟obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par 
téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses sus indiquées

[...]

Acquisition of the Request for Quotation file  
The hard copy of the file may be obtained at the ASRAN, Department of Budget, Material and Real estate, 

Contract's Office, PO BOX 33732, telephone 222 203 371as soon as this notice is published against payment 

of a non-refundable sum of twenty five thousand (25 000) francs CFA to be paid in the CAS- ARMP 

Special Account N°335988 at BICEC.  

It is equally possible to freely download the soft version of the Request for Quotation File (RQ) on the 
COLEPS or PRIDESOFT platforms, available at the addresses indicated above for the electronic version.